melius est, vitam possidebit eternam. Ideoque nos qui supra Guilielmus et Gandulfus donamus et oferimus a presenti die in eodem monesterio Sancti Sili, pro mercede anime nostre, hoc est capella una nostra porcione, que est medietas, et que est constructa et edificata infra villa Cannelli, cum decima primicia et ofersione in honore Sancti Mihaelis^c. Insuper donamus et oferimus mansum unum quod fuit de Ioanne Cotar et sedimen unum qui fuit de Oberto de Rocafurno^d, cum cambio de^e sedimen unum quem fuit de eredes quondam Otone Mufula et pecia una de vinea cum area sua iuris nostri, quantum ad suprascripto sedimen pertinet et quantum ad suprascripto manso pertinet terris arabelis, vineis cum areis suarum, pratis cum buscalibus, in manum Aldeberti abbatis, tam ad se quam ad suis successoribus a parte monesterio Sancti Sili. Quas autem suprascripta^f capella nostra porcione et manso uno et sedimen cum cambio et pecia de vinea iuris nostri supradicti qualiter^g superius legitur in integrun ab ac die tibi qui supra Aldebertus^h et tuis successoribus in eodem monesterio proprietario iuri abendum relinquimus et faciendum exinde a presenti die tu et tuis successoribus pars predicto monesterio qualiter^g superius legitur in integrum ab omni omine defensare, quod si defendere non potuerimus aut si pars predicti monesterii exinde aliquid pro quovisⁱ ingenium subtraere quesierimus, tunc in duplum ista ofersio^j predicto monesterio restituamus qualiter^g pro tempore fuerint melioratis aut valuerint sub estimacione in consimilibus locis. Paginam Andreas, notarius sacri palacii, tradidimus et scribere rogavimus, in qua subter confirmas testibusque obtulerit roborandum. Actum infra villa Cannelli, feliciter.

Signum ✠ ✠ manuum^k suprascriptorum^l Gilielmus et Gandulfus germani, qui anc cartam^m ofersionis fieri rogaverunt ut supra.

Signa ✠ ✠ ✠ manuum Sigulfi et Guilielmi Bracerdi, Adam Vaxunadorⁿ, isti sunt testes.

Ugo et alter Guilielmus et Odezonus et Gilielmus medicus interfuerunt testes^o.

Ego qui supra Andreas, notarius sacri palacii, scriptor huius cartule ofersionis, post traditam complevi et dedi^p.

^a ex: *om. C'* ^b propterea: *cosi B, C, C'* ^c Michaelis *in C'* ^d Vocafurno *in C'* ^e de: dictum *in C'* ^f suprascripta: ista *in C'* ^g qualiter: qualis *in B*
^h domno Aldeberto *in C'* ⁱ pro quovis: per quemvis *in C'* ^j *in C'* segue pars
^k manuum: manus *in C'* ^l suprascriptorum: istorum *in C'* ^m cartulam *in C'*
ⁿ Vaxunodor *in C'* ^o testes: *om. B, C'* ^p Ego-dedi: *om. C, C'*